
 
 

UCHWAŁA NR LXII/1897/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2024 rok. 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale nr LIX/1822/23 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2024 rok, zmienionym uchwałą Rady Miasta3) 
i zarządzeniami Prezydenta Miasta4) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 2.232.636.856,43 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 2.111.542.137,43 zł, 

2) dochody majątkowe 121.094.719 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 2.360.982.502,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  2.087.846.262,43 zł, 

2) wydatki majątkowe 273.136.240 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 128.345.646 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie 46.393.785 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 48.039.648 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 
3) Zmiany wprowadzono uchwałami nr: LX/1847/24, LXI/1875/24. 
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr: 7202/24/VIII/K, 7218/24/VIII/K, 7270/24/VIII/K, 7275/24/VIII/K, 

7327/24/VIII/K, 7383/24/VIII/K, 7434/24/VIII/K, ............../24/VIII/K. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.08.2024 r.

Poz. 3729



finansowanego z udziałem tych środków wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.230.478 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 32.681.735 zł."; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się: 

1) przychody budżetu miasta w wysokości 279.109.498 zł, pochodzące z: 

a) kredytu długoterminowego w kwocie 121.000.000 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 48.039.648 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.230.478 zł, 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 108.839.372 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala  się  dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
na kwotę 1.100.000 zł, a wydatki na kwotę 3.598.338 zł zgodnie z załącznikiem nr 8.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 

6.873.500 zł i dochody z opłat za zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi 
w opakowaniach do 300 ml na kwotę 2.000.000 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na kwotę 15.826.830 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii na kwotę 
857.220 zł.”; 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z organizowaniem systemu odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na kwotę 75.600.000 zł, a wydatki na kwotę 113.408.767 zł.”; 

6) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów w kwocie 21.024.014 zł oraz plan wydatków w kwocie 6.614.579 zł na 
realizację programów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych.”; 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan wydatków na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego na kwotę 
13.871.234 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

8) załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3729



nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta Gdyni w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp, 
oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

12) załącznik nr 6 - Plan wydatków rad dzielnic na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej i zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jst na 
2024 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik nr 9 - Plan wydatków na realizacje zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

16) załącznik nr 10 - Przychody i rozchody budżetu miasta Gdyni w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 3729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 3729



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 3729


	UCHWAŁA NR LXII/1897/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. pkt 1

	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 4 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4
	pkt 8 w § 1 ust. 4
	pkt 9 w § 1 ust. 4
	pkt 10 w § 1 ust. 4
	pkt 11 w § 1 ust. 4
	pkt 12 w § 1 ust. 4
	pkt 13 w § 1 ust. 4
	pkt 14 w § 1 ust. 4
	pkt 15 w § 1 ust. 4
	pkt 16 w § 1 ust. 4


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik


		2024-08-22T09:08:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




